ПРОТОКОЛ № 9/2018
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Великосельского сельского  поселения
  10 июля  2018года                                                                                     с. Великое
Установленная численность:                5 человек.
Присутствуют:                                           5 человек
	Комиссия:

	Денисов Владимир Александрович
	Консультант администрации (председатель комиссии)

	Околухина Елена Сергеевна
	Начальник юридического отдела администрации(зам.председателя комиссии)

	Бурова Екатерина Леонтьевна
	Специалист администрации  (секретарь комиссии)

	Мошкин Борис Евгеньевич
	Председатель Муниципального Совета Великосельского  сельского поселения (член комиссии)

	Калашников Александр Васильевич
	Депутат Муниципального Совета Великосельского  сельского поселения (член комиссии)

Число членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 5 человек из 5 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня заседания Комиссии:
Разработка плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Великосельского сельского  поселения на 2018 год
Слушали:
Председателя комиссии Денисова В.А.  О разработке «Плана  работы комиссии по противодействию коррупции Администрации Великосельского сельского поселения на 2018 г.»
Начальника юридического отдела администрации Околухину Е.С., которая пояснила, что при разработке плана необходимо учесть  методические  рекомендации направленные Правительством ЯО.
Был рассмотрен проект  «Плана  мероприятий по противодействию коррупции в администрации Великосельского сельского  поселения на 2018 год»
[bookmark: _GoBack]Решение комиссии:
Утвердить  «План  работы комиссии по противодействию коррупции Администрации Великосельского сельского поселения на 2018г.»
Комиссия  заслушав начальника юридического отдела Околухину Е.С. и мнения членов комиссии   рекомендует  Главе администрации Великосельского сельского поселения   Шемету Г.Г. утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Великосельского сельского  поселения на 2018 год»
Голосовали:
За – 5 чел., против – нет, воздержались – нет.

Председатель Комиссии ________________________   Денисов В.А.

Заместитель председателя Комиссии ______________  Околухина Е.С.

Член  комиссии        ____________________________  Мошкин Б.Е.

Член  комиссии        ____________________________  Калашников А.В.

Секретарь Комиссии ____________________________ Бурова Е.Л.